pet epiecopum subrogari, qui reaidenoiatn faeiant pemonatem, chorum froquentent et
altaria predicta officient, ut est dictum. Si vero alii quam sacerdotea itt dictia prebendis
vêt aitaribus fuerint instituti, qui premiMa ronnuerent adimptero vol oi premissa per
omnia obaervata non fuerint, aicut supenua sunt expressa, volumus, quod iura patronatus
dictarum eco!e8iaromipso facto ad Romanum imperittm revertantur et quod predicta
eo!!acio nullum robur habeat tinnitatia. In cahM rei tcatimonium prexens acriptum
exinde conacdbi et maiestatit noatre aigitto fecimus communiri.

Datum Lucerne, XV. Kat. Novombris, ind.Xïlïï, anno Domini MCChXXX quinto,
soregni vero nestri anno terciodecimo.

?57. (868~.) CO~JE'KS~ ARCHIEPISCOPI <7~oy7~A~f& Dec. ~Jf.

.At~ntpftOH CMtS~ettt~<t&t<!aWt~SO'~SXMKS.S~WMMt~<MKM~CHt~ btO MtCM-
6taM<te<'o.C~ B~MH~,Reg. <M~p.F/, 1.943. (P. f~

Sifndua Dei gratia sancto CotoMcnais eceiesie archiepiscttpus sacri imperii per
Ytatiam archicanceUarius ûmnibue in perpetttum.

Ad pfeacutiMmet posterorum pubtieam notic!am votunms pfrvenitf~ quod nns
dcdnnu& ac pteaentimn Htterat'um aenc dam~ et coMedimMa nustrum spantaneMm
c<mscn9umad hoc, quod aeronisHimuadominua noater Rud("!fus) Dei gratia Romanorum
rex pro remedio animarum recotendû momorie quondam domme Anne Rotnan~runt

«' rogine caRteetatMe<teinelite et qMOHdt<Htfitii MMHMrtmaHntiMuittriadm~t et t'onferat
iura patronatus ece!c8!ar<tmin Ogcat et in CeymngoHBastHenaMdyopesM vcnerabi!!
domino Heinrieo BanittcnM ûpiacopo ac sac cct'tcMe BasiHftMt ab !p:a ecctcxia in

perpcHmm p<Mt)!dc)tda. la eunM eonsensuit KtMh'tevtdcna tCftttMMnmwet caMtehnu

sigillum noatrum presenttbMitest appenaum.
« thtt. Cot<m!c.anno Domutt mmeMhn<t<"<'«etttgC!'itMo:-<'<-Hm!t'. XtLKtd.tanuimi.
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e~.(~e.;COJSSE~NCBŒP~C~~ 1:188.. I«u. :1.

~(<~f«pA<M MM~M <a6M~W~Cf~tMMS. ~~KMWt~MMMFeM~< &~ Nt~M.
~tKK'ea. JË:<)~ at<tNMsc~KH: <teHf.MZ <~ JSfAMe~, tmp. vil ~a~.

YTR~~J
WëmheriM Dei gratta aancte Mogantine sedia arctuepiseopus aaen imporii pot- t

Germaniam arcbicancellarius universis Chriatt SdeHbus presentes visuris vêt audituris
etemam in Domino kar!tatem.

Ad univereitatMvestre pubHcamuoticiantvolumus pMventfe, quod naa ad honorem
domini nostri lésa Christi ac gemtricia tpMMVirginis gloriose nostrumdonamus, imper-
timur et adhibemus oonaeamtmapentanetHnad hoc, quod aeteBiesimuadominus noster to
Rudolfus Romanorum rcx in remedium animarum recoleude memorie quondam domine
Anne conteotaMasue Romanorum rogine iocttto et quondam domini Hartmanni n!ii aut
iHastrM, quorum. corpora in Baeu:enM reqmescunt baa;!ioa, donot et constat iura
patronatus eodesiattua in Oegeat et inCeyningen BaeitienNs dyocMisvenerabili domino
Heianco BaaitienBi episcopo ac sue eeoiesieBamtiensi ab ipsa ecctesia in perpe~Mat M
possidenda. In cuius consonsux nostri testimonium evidens et cautelam presentes
litteras sigillo nostro iaeximas roborari.